[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4436/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, que promova o término da obra da sala ao lado da quadra de esporte do CIEP Angélica Sega Tremacoldi, Rua João Calvino, 61 no bairro Jardim das Orquídeas, reiterando a indicação de número 1868/2018;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova o término da obra da sala ao lado da quadra de esporte do CIEP Angélica Sega Tremacoldi, Rua João Calvino, 61 no bairro Jardim das Orquídeas, reiterando a indicação de número 1868/2018.
Justificativa:

Em visita ao local, constatamos que falta finalizar uma obra já iniciada em uma das salas que existem na escola. O local antigamente era o vestiário da quadra de esporte, que foi desativado para que um novo espaço esteja à disponibilidade dos alunos, melhorando o serviço prestado aos mesmos.
Por isso, solicitamos a conclusão da obra acima citado, haja vista à morosidade do seu término.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Setembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 8410/2018 - 14/09/2018 15:42